PRODUKTVORTEILEFUNKTION
FUNKTIONSBESCHREIBUNG
3-Wege Druckregelventil
DR12P-01
� Verbesserte Sicherheit durch siebgeschützte Messblende
� Schnelles Antwortverhalten
� Optionale Druckstufen bis 345 bar
� Stabilität über den kompletten Volumenstrombereich

Millimeter (Inch)
Technische Änderungen vorbehalten.
TYPENSCHLÜSSEL
DR12P - 01 - C - N 330 V 330
Benennung
3-Wege Druckregelventil, UNF
Ausführung
01 = Standard
Anschlussart
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FKM
Einstelldruckbereich (Angabe in PSI/10)
050 =   500 PSI (35 bar)
090 =   900 PSI (62 bar)
180 = 1800 PSI (124 bar)
330 = 3300 PSI (228 bar)
500 = 5000 PSI (345 bar)
Verstellart
V = verstellbar mit Werkzeug
weitere Verstellarten auf Anfrage
Öffnungsdruck
Ohne Angabe = ohne Öffnungsdruck
330 = kundenspezifischer Einstelldruck (Angabe in PSI/10)
D
E